[image: ]

Заявление о предоставлении основного оплачиваемого отпуска

…
В соответствии с частью 3 статьи 122 Трудового кодекса РФ в связи с усыновлением ребенка в возрасте 2 месяцев прошу предоставить мне основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней в период с 01.07.2021 по 14.07.2021.
Приложение: свидетельство о государственной регистрации усыновления от 04.06.2021 серия V-МЮ №123456
Старший специалист отдела кадров 			Сидоров 		П.П. Сидоров
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noAgnucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90